
Página: 1 / 1

Nr.:   48/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

75/2024

11/07/2024

E-mail: prefeitura@mondai.sc.gov.br  Site: http://www.mondai.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI
AVENIDA LAJU, 420 - CENTRO - Mondaí
CEP: 89893-000 CNPJ: 83.028.415/0001-09 Telefone: (49) 3674-3100

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

09/08/2024
Pregão eletrônico
48/2024 - PE
75/2024

Constitui o objeto da presente licitação o registro de preços para eventual e futura
contratação de empresa para a realização de limpeza de fossas sépticas de prédios
públicos municipais (espaço municipal, banheiros públicos, escolas, secretarias
municipais, etc.), do Município de Mondaí – SC, pelo período de 12 (doze) meses,
conforme regras, especificações e quantidades estabelecidas neste edital e seus
anexos.

Participante: RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS -

Contratação de empresa para realização de limpeza de fossas
sépticas de prédios públicos municipais (paço municipal, banheiros
públicos, escolas, secretarias municipais, etc.), do município de
Mondaí - SC, com equipamentos próprios, com transporte e
destinação final dos dejetos, com entrega parcelada, conforme a
necessidade do Município,  pelo período de 12 (doze) meses após a
data de homologação.

100,000 M3. 165,00 16.500,00

Marca: Limpa Fossas Iporã
Total do Participante: 16.500,00

Total Geral: 16.500,00

Assinatura do Responsável

09/08/2024Mondaí,

MARCOS FELIPE DA SILVA

Secretário de Administração e Fazenda

Sistema: Compras -  Usuário: STEFANILUEDKE7. Emissão: 09/08/2024, às 11:41:22. Protocolo: 6ce9cc44-77f9-44e3-8b5b-2d47b6d7dc59



Data de criação do documento: 09/08/2024 às 11:41:23

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

RXJ        LN4        9YX        65Y

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/RXJ-LN4-9YX-65Y

		2024-08-09T11:44:11-0300
	Assinatura Betha Cloud Marcos Felipe Da Silva - marcosfelipemondai-gmail-com
	Betha Sistemas




